
ZARZĄDZENIE Nr 25/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 maja 2014 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
25 maja 2014r. powołuję pięć obwodowych komisji wyborczych w składzie 
określonym w załączniku do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 25/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 maja 2014 roku / 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy Adamów. 

1. Konrad Kamil Gancarz 

2. Martyna Greszta 

3. Teresa Kozyra 

4. Janusz Antoni Mazur 

5. Stefan Franciszek Adamczuk 

6. Ewa Małgorzata Kostur 

7. Marcin Zając 

8. Jan Cios 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 25/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 maja 2014 roku / 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rachodoszczach z siedzibą w budynku byłej 

Szkoły Podstawowej w Rachodoszczach. 

1. Wanda Irena Kierepka 

2. Elżbieta Kozowicz- Grzesiuk 

3. Mariola Renata Juszczak 

4. Kinga Kawałko 

5. Magdalena Maria Gromek 

6. Angelika Gmitrzuk 

7. Mirosława Zofia Szewczuk 

8. Agata Malicka 

w ^ 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 25/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 maja 2014 roku / 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szewni Górnej z siedzibą w Zespole Szkół w 

Szewni Górnej. 

1. Joanna Najda 

2. Elżbieta Jadwiga Kuźma 

3. Aleksandra Wasiura 

4. Renata Ewa Matwij 

5. Waleria Wiatrzyk 

6. Przemysław Teterycz 

7. Anna Pilip 

8. Piotr Nogas 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 25/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 maja 2014 roku / 

Obwodowa Komisji Wyborczej Nr 4 w Bondyrzu z siedzibą w budynku byłej Szkoły 

Podstawowej w Bondyrzu. 

1. Jerzy Józef Kosidło 

2. Krzysztof Pokryszka 

3. Jolanta Kyć 

4. Monika Iwona Krupa 

5. Halina Janina Szczerbińska 

6. Edyta Ewa Przytuła 

7. Mariusz Jerzy Soroka 

8. Maria Szykuła 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 25/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 maja 2014 roku / 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Suchowoli z siedzibą w Zespole Szkół 

w Suchowoli. 

1. Natalia Aleksandra Kierepka 

2. Małgorzata Aleksandra Pokryszka 

3. Agnieszka Kozyra 

4. Władysław Teterycz 

5. Sławomir Skiba 

6. Bogusław Jan Pytlowski 

7. Dawid Kawałko 

8. Marzena Greszta 


